

# Årsredovisning

för

## Victors på Lilla Torg AB

556870-9371

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Boberg, Styrelseledamot  
2023-02-13

Styrelsen för Victors på Lilla Torg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet vid Lilla Torg i Malmö. Företaget har sitt säte i Malmö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har förlängt räkenskapsåret från siste april till siste augusti.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2021/22<br>(16 mån) | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------------------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 42 691              | 19 579  | 27 682  | 34 012  |
| Resultat efter finansiella poster | 9 816               | 1 984   | 520     | 2 078   |
| Soliditet (%)                     | 63,8                | 43,9    | 27,4    | 28,1    |

Bolagets nettomsättning har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret. Ökningen beror främst på att bolaget förlängt sitt räkenskapsår samt att covid-19 utbrottet påverkade bolagets omsättning negativt föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|  | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt            |
|--|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 100 000           | 1 903 470              | 1 172 553         | <b>3 176 023</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                   |                        |                   |                   |
| Balanseras i ny räkning                          |                   | 1 172 553              | -1 172 553        | <b>0</b>          |
| Årets resultat                                   |                   |                        | 8 651 002         | <b>8 651 002</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>100 000</b>    | <b>3 076 023</b>       | <b>8 651 002</b>  | <b>11 827 025</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                   |
|---|-------------------|
| balanserad vinst                                  | 3 076 022         |
| årets vinst                                       | 8 651 002         |
|   | <b>11 727 024</b> |
|   |                   |
| disponeras så att                                 |                   |
| till aktieägare utdelas (11 500 kronor per aktie) | 11 500 000        |
| i ny räkning överföres                            | 227 024           |
|   | <b>11 727 024</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2021-05-01<br/>-2022-08-31<br/>(16 mån)</b> | <b>2020-05-01<br/>-2021-04-30</b> |
|---|------------|--|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                             |            |  |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 42 690 907                                     | 19 578 722                        |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 1 468 404                                      | 2 658 903                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>44 159 311</b>                              | <b>22 237 625</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |  |                                   |
| Handelsvaror  |            | -11 390 087                                    | -5 881 371                        |
| Övriga externa kostnader  |            | -11 213 136                                    | -6 964 385                        |
| Personalkostnader   | 2          | -10 788 215                                    | -6 526 911                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -919 425                                       | -877 863                          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-34 310 863</b>                             | <b>-20 250 530</b>                |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>9 848 448</b>                               | <b>1 987 095</b>                  |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |  |                                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -32 157  | -3 055                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>-32 157</b>                                 | <b>-3 055</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>9 816 291</b>                               | <b>1 984 040</b>                  |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |  |                                   |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 1 117 000                                      | -480 000                          |
| Förändring av överavskrivningar   |            | 14 575   | -7 353                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>1 131 575</b>                               | <b>-487 353</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>10 947 866</b>                              | <b>1 496 687</b>                  |
| <b>Skatter</b>  |            |  |                                   |
| Skatt på årets resultat   |            | -2 296 864                                     | -324 134                          |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>8 651 002</b>                               | <b>1 172 553</b>                  |

| <b>Balansräkning</b>                            | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                               |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Goodwill  | 3          | 0                 | 701 849           |
| <b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>701 849</b>    |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>         |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer         | 4          | 378 809           | 513 673           |
| Övriga materiella anläggningstillgångar         | 5          | 280 000           | 280 000           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>   |            | <b>658 809</b>    | <b>793 673</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>              |            | <b>658 809</b>    | <b>1 495 522</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |            |                   |                   |
| <i>Varulager m. m.</i>                          |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter                       |            | 725 315           | 560 028           |
| <b>Summa varulager</b>                          |            | <b>725 315</b>    | <b>560 028</b>    |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                  |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                  |            | 56 015            | 82 064            |
| Fordringar hos koncernföretag                   |            | 3 585 759         | 3 585 759         |
| Övriga fordringar                               |            | 843 845           | 1 546 545         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter    |            | 646 727           | 1 457 940         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>            |            | <b>5 132 346</b>  | <b>6 672 308</b>  |
| <i>Kassa och bank</i>                           |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                  |            | 12 122 342        | 643 578           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                     |            | <b>12 122 342</b> | <b>643 578</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>              |            | <b>17 980 003</b> | <b>7 875 914</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                         |            | <b>18 638 812</b> | <b>9 371 436</b>  |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 3 076 022         | 1 903 469         |
| Årets resultat                               |            | 8 651 002         | 1 172 553         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>11 727 024</b> | <b>3 076 022</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>11 827 024</b> | <b>3 176 022</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 1 117 000         |
| Akkumulerade överavskrivningar               |            | 72 809            | 87 384            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>72 809</b>     | <b>1 204 384</b>  |
| <b>Avsättningar</b>                          |            |                   |                   |
| Övriga avsättningar                          | 6          | 50 000            | 500 000           |
| <b>Summa avsättningar</b>                    |            | <b>50 000</b>     | <b>500 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 518 866           | 1 574 546         |
| Skatteskulder                                |            | 2 070 080         | 199 660           |
| Övriga skulder                               |            | 2 099 071         | 1 178 801         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 2 000 962         | 1 538 023         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>6 688 979</b>  | <b>4 491 030</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>18 638 812</b> | <b>9 371 436</b>  |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 10 %

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2021-05-01<br>-2022-08-31 | 2020-05-01<br>-2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 25                        | 25                        |

### Not 3 Goodwill

|   | 2022-08-31        | 2021-04-30        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 7 025 000         | 7 025 000         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>7 025 000</b>  | <b>7 025 000</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -6 323 151        | -5 620 651        |
| Årets avskrivningar                             | -701 849          | -702 500          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 025 000</b> | <b>-6 323 151</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>701 849</b>    |

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 5 941 439         | 5 697 413         |
| Inköp   | 82 712            | 244 026           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>6 024 151</b>  | <b>5 941 439</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -5 427 766        | -5 252 423        |
| Årets avskrivningar                             | -217 576          | -175 343          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 645 342</b> | <b>-5 427 766</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>378 809</b>    | <b>513 673</b>    |

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

|   | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 280 000           | 280 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>280 000</b>    | <b>280 000</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>280 000</b>    | <b>280 000</b>    |

**Not 6 Övriga avsättningar**

|                     | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Övriga avsättningar | 50 000            | 500 000           |
|                     | <b>50 000</b>     | <b>500 000</b>    |

Avsättning gjord för omtvistat krav.

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Efter räkenskapsårets utgång har bolagets minoritetsrevisor avgått.

**Not 8 Ställda säkerheter**

|                    | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 4 000 000         | 4 000 000         |
|                    | <b>4 000 000</b>  | <b>4 000 000</b>  |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-01-13

*Jonas Boberg*  
Jonas Boberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

*Per Larsson*  
Per Larsson  
Auktoriserad revisor
